

表E.1.1 工程项目清单汇总表

工程名称：蓝溪学校体艺馆屋面改造 标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程项目	1333048.19
1.1	蓝溪学校体艺馆屋面改造	1333048.19
1.1.1	拆除工程	77333.44
1.1.2	地面装饰工程	90377.83
1.1.3	屋面改造工程	1165336.92
2	措施项目	170352.49
2.1	其中：安全生产措施项目	24545.87
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	135306.05
		1474836.06

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价。



表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：拆除工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	计费基础说明	费率 %	金额（元）
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		77333. 44
1. 1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			77333. 44
1. 1. 1	人工费			30936. 03
1. 1. 2	材料费			1657. 92
1. 1. 2. 1	其中：工程设备费			
1. 1. 3	机械费			27604. 80
1. 1. 4	管理费		16. 36	9569. 94
1. 1. 5	利润		12. 94	7564. 75
1. 2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			5620. 71
2. 1	其中：安全生产措施项目费		4. 17	2441. 15
3	其他项目费			
3. 1	其中：暂列金额			
3. 2	其中：专业工程暂估价			
3. 3	其中：计日工			
3. 4	其中：总承包服务费			
3. 5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3. 2	9. 00	7465. 87
单位工程建安造价		1+2+3+4		81378. 02

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：拆除工程 标段： 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
A1		拆除工程					77333.44
1	01B001	拆除原地面木地板	1. 饰面材料种类:双层木地板,带龙骨; 2. 木地板厚度:22mm	m2	200	12.62	2524.00
1.1	N1-146	楼地面其他清凿 木地板 带龙骨		10m2	20	126.21	2524.20
2	01B002	拆除原屋面	1. 拆除原夹芯彩钢板屋面	m2	1830.75	25.51	46702.43
2.1	N1-12 *A0.8换	金属压型板屋面拆除 金属骨架~ 人工*0.8		10m2	183.075	255.14	46709.76
3	010103002001	建筑垃圾外运	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 楼面运出垃圾; 3. 建筑垃圾外运运距:暂按10km考虑;	m3	209.613	134.09	28107.01
3.1	N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾		10m3	20.9613	846.56	17745.00
3.2	A1-79 + A1-80 *9换	自卸汽车运石碴 运距≤1km~实际运距(km):10		100m3	2.09613	4342.30	9102.03
3.3	B01	渣土处置费		m3	209.613	6.00	1257.68
本页小计							77333.44
合 计							77333.44

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表 E. 2. 1-2。

表E. 2. 1-2 分部分项工程项目清单计价表

(在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费)

工程名称：拆除工程 标段： 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页小计							
合 计							

表E.2.3 材料暂估单价及调整表

工程名称：拆除工程 标段：

第1页 共1页

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
本页小计							-	-			-
合 计							-	-			

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：拆除工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	011601009001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	2441.15	
2	011601008001	环境保护	施工现场为达到环保要求所需的各项措施	1088.86	
3	011601007001	文明施工		503.45	
4	011601006001	临时设施		1463.52	
5	011601010001	冬雨季施工增加费	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	123.73	
本页小计				5620.71	
合 计				5620.71	

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 3. 4 大型机械进出场及安拆费用组成明细表

工程名称：拆除工程 标段：

第1页 共1页

序号	大型机械 名称、规格、型号	数量	进出场 次数	进出场费用单价（元） C=C1+C2		合价（元）	备注
				安拆费	场外运输费		
		A	B	C1	C2	D=A*B*C	
本页小计							
合 计							

注：1 相同大型机械进出场价格不同时，应分别列项；
2 有厂家特别说明要求的，可在备注栏列明；
3 安拆费包括机械安拆费和固定装置安拆费；
4 安拆费和场外运输费已包含除增值税以外其他所有费用。

表E. 4. 1 其他项目清单计价表

工程名称：拆除工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合 计					—

表E. 4. 2 暂列金额明细表

工程名称：拆除工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	不可预见费						
2							
本页小计		-	-				-
合 计		-	-				-

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

表E. 4. 3 专业工程暂估价明细表

工程名称：拆除工程 标段：

第1页 共1页

序号	专业工程名称	暂估金额（元）	确认金额（元）	调整金额± （元）	备注
		含税价格	含税价格		
		C1	C2		
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
本页小计					—
合 计					—

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

表E. 5. 1 增值税计价表

工程名称：拆除工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率（%）	金额（元）
1	增值税		82954.15	9	7465.87
合 计					7465.87

表 E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称：拆除工程 标段： 第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	32561.412	0.95	30933.34	人工系数: 0.95;
2	14390700001	乙炔气	kg	10.985	17.15	188.39	
3	14390900001	氧气	m3	27.461	5.87	161.20	
4	34110100002	水	t	12.199	4.10	50.02	
5	88010500001	其他材料费	元	1.604	1.00	1.60	
6	CP_BC03586	渣土处置费	m3	209.613	6.00	1257.68	WJJ360103 -04
7	J3-19	汽车式起重机 提升质量(t) 8 大型	台班	7.323	972.06	7118.40	
8	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	7.349	874.55	6427.07	
9	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.304	533.80	162.28	
10	J5-1	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 5 小型	台班	16.769	175.67	2945.81	
11	J12-45	氧割设备 小型	台班	402.765	27.17	10943.13	
	本页小计		元			60188.92	
	合 计		元			60188.92	

注：增值税采用一般计税法计价时，材料、机械台班单价按除税单价填写；采用简易计税法计价时，材料、机械台班单价按含税单价填写。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：地面装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	计费基础说明	费率 %	金额（元）
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		90377.83
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			79262.00
1.1.1	人工费			6116.00
1.1.2	材料费			71062.00
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			238.00
1.1.4	管理费		15.15	962.00
1.1.5	利润		13.91	884.00
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			11115.83
2	措施项目费			20139.76
2.1	其中：安全生产措施项目费		3.69	234.46
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9.00	9946.58
单位工程建安造价		1+2+3+4		108417.75

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：地面装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
A1		地面工程					79262.00
1	011104002001	竹、木(复合)地板	1. 24厚企口硬木地板,背面涂防腐剂、防火涂料,上表面涂聚酯漆二~四道或聚氨酯漆二道; 2. 20厚45°斜铺松木板,满涂防腐剂、防火涂料; 3. 50X80(厚X宽)木龙骨,中距400,满涂防腐剂、防火涂料,用S形-4X(15+50+20)X20中距1000钢片与垫层或楼板连接; 4. 20厚80X80橡胶垫块(可用木楔塞紧) 5. 工程量暂估,按实结算	m2	200	320.00	64000.00
1.1	B02	运动木地板		m2	200	320.00	64000.00
2	011101001001	木地板新做基层	1. 1.2厚聚氨酯、聚酯无纺布防潮层,上翻至踢脚板上沿; 2. 20厚1:3水泥砂浆压实抹光 3. 工程量暂估,按实结算	m2	200	76.31	15262.00
2.1	A11-1换	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm~使用现拌砂浆~换:水泥砂浆 1: 3		100m²	2	2878.07	5756.14
2.2	A8-147	楼地面防水 双组分聚氨酯涂膜防水 1.5mm厚 人工涂刷		100m²	2	4109.77	8219.54
2.3	A8-52	屋面防水 刚性防水 防水布 聚酯布		100m²	2	643.92	1287.84
本页小计							79262.00
合 计							79262.00

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表 E. 2. 1-2。

表E. 2. 1-2 分部分项工程项目清单计价表

(在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费)

工程名称：地面装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
A1		地面工程					11115.83
1	A8-52001	木地板防雨防水	1. 在屋顶施工过程中，对室内木地板采取防雨防水措施	m2	1726.06	6.44	11115.83
1.1	A8-52	屋面防水 刚性防水 防水布 聚酯布		100m²	17.2606	643.92	11114.45
本页小计							11115.83
合 计							11115.83

表E.2.3 材料暂估单价及调整表

工程名称：地面装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
本页小计							-	-			-
合 计							-	-			

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：地面装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	011601009001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	234.46	
2	011601008001	环境保护	施工现场为达到环保要求所需的各项措施	104.21	
3	011601007001	文明施工		48.29	
4	011601006001	临时设施		140.42	
5	011601010001	冬雨季施工增加费	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	144.60	
6	011601014001	木地板成品保护	建设项目施工过程中直至竣工验收前，对已完工程及设备采取的 necessary 保护措施	19467.78	
本页小计				20139.76	
合 计				20139.76	

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 3. 4 大型机械进出场及安拆费用组成明细表

工程名称：地面装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	大型机械 名称、规格、型号	数量	进出场 次数	进出场费用单价（元） C=C1+C2		合价（元）	备注
				安拆费	场外运输费		
		A	B	C1	C2	D=A*B*C	
本页小计							
合 计							

注：1 相同大型机械进出场价格不同时，应分别列项；
2 有厂家特别说明要求的，可在备注栏列明；
3 安拆费包括机械安拆费和固定装置安拆费；
4 安拆费和场外运输费已包含除增值税以外其他所有费用。

表E. 4. 1 其他项目清单计价表

工程名称：地面装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合 计					—

表E. 4. 2 暂列金额明细表

工程名称：地面装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	不可预见费						
2							
本页小计		-	-				-
合 计		-	-				-

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

表E. 4. 3 专业工程暂估价明细表

工程名称：地面装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	专业工程名称	暂估金额（元）	确认金额（元）	调整金额± （元）	备注
		含税价格	含税价格		
		C1	C2		
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
本页小计					—
合 计					—

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

表E. 5. 1 增值税计价表

工程名称：地面装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率（%）	金额（元）
1	增值税		110517.59	9	9946.58
合 计					9946.58

表 E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称：地面装饰工程 标段： 第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	13401.806	0.95	12731.72	人工系数: 0.95;
2	02090700004	聚酯布	m2	2128.296	3.00	6384.89	
3	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	1648.32	0.38	626.36	
4	04030400001	粗净砂	m3	4.929	100.00	492.90	
5	05050100001~1	普通木模板 12mm	m2	474.667	33.64	15967.80	
6	07130100001	企口实木地板 成品18mm	m2	200.00	320.00	64000.00	
7	13031100017	双组分聚氨酯防水涂料	kg	376.60	13.05	4914.63	
8	34110100002	水	t	2.412	4.10	9.89	
9	88010500001	其他材料费	元	554.346	1.00	554.35	
10	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型	台班	0.68	226.85	154.26	
11	JX001	其他机械费	元	204.824	1.00	204.82	
	本页小计		元			106041.62	
	合 计		元			106041.62	

注：增值税采用一般计税法计价时，材料、机械台班单价按除税单价填写；采用简易计税法计价时，材料、机械台班单价按含税单价填写。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：屋面改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目内容	计费基础说明	费率 %	金额（元）
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		1165336.92
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			1165336.92
1.1.1	人工费			184961.60
1.1.2	材料费			784486.75
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			82401.01
1.1.4	管理费		25.64	68556.90
1.1.5	利润		16.81	44930.66
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			144592.02
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	21870.26
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9.00	117893.60
单位工程建安造价		1+2+3+4		1285040.29

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：屋面改造工程 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
A1		屋面改造工程					1165336.92
1	010605003001	钢屋面板	1. 外层压型金属板(铝镁锰屋面板1.0mm)，表面处理工艺为氟碳喷涂； 2. 1.5厚热塑性聚烯烃(TPO)防水卷材 L 型(纤维背衬型)； 3. 保温隔热层(120厚玻璃棉)； 4. ≥2.5厚冷弯镀锌型钢衬檩,衬檩高度≥保温隔热层厚度； 5. ≥2.5厚冷弯镀锌型钢支撑件； 6. 防水隔汽膜； 7. ≥0.5厚穿孔压型底板(铝镁锰底板 0.6mm)，表面处理工艺为氟碳喷涂；	m2	1830.75	517.27	946992.05
1.1	A6-107换	金属屋面 屋面面板 铝镁锰板~换:铝镁锰板 δ 1.0mm		100m²	18.3075	23403.17	428453.53
1.2	A8-21	屋面防水 防水卷材 热塑性聚烯烃TPO卷材 大面胶黏		100m²	18.3075	10467.81	191639.43
1.3	A6-110 + A6-111*2换	金属屋面 屋面保温层 超细玻璃棉 厚度100mm~实际厚度(mm):120		100m²	18.3075	3852.84	70535.87
1.4	A8-50	屋面防水 刚性防水隔离层 聚乙烯薄膜		100m²	18.3075	837.04	15324.11
1.5	A6-109换	金属屋面 屋面底板 穿孔压型钢板~换:铝镁锰板 δ 0.6mm		100m²	18.3075	9566.08	175131.01
1.6	BCZM0001	2.5mm镀锌型钢衬檩及支撑件		m2	1830.75	36.00	65907.00
2	011402005001	屋面金属构件除锈	1. 除锈:喷砂除锈,除锈等级为Sa2.5级； 2. 满足设计及规范要求,达到验收标准	t	68.334	255.96	17490.77
本页小计							964482.82

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表 E. 2. 1-2。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：屋面改造工程 标段： 第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
2.1	A6-112	除锈防腐 钢构件 除锈增加费 喷砂		t	68.334	255.96	17490.77
3	011402005002	窗户安装金属构件除锈	1. 除锈:喷砂除锈, 除锈等级为Sa2.5级; 2. 满足设计及规范要求, 达到验收标准	t	5.195	255.96	1329.71
3.1	A6-112	除锈防腐 钢构件 除锈增加费 喷砂		t	5.195	255.96	1329.71
4	011402003001	金属面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数: 环氧富锌底漆两遍+环氧云铁漆一遍, 聚氨酯面漆一遍, 漆膜总厚不小于 1.8 mm	m2	1247.31	42.38	52861.00
4.1	A6-119	除锈防腐 金属面 环氧富锌底漆一遍 干膜厚度35um		100m²	24.9462	930.34	23208.45
4.2	A6-120	除锈防腐 金属面 环氧云铁中间漆一遍 干膜厚度45um		100m²	12.4731	908.95	11337.42
4.3	A6-122	除锈防腐 金属面 聚氨酯面漆 干膜厚度75um 二遍		100m²	6.23655	2937.20	18317.99
5	011404005001	金属面喷刷防火涂料	1. 喷刷防火涂料构件名称: 钢梁、钢柱、窗户安装构件等; 2. 防火等级要求: 二级, 耐火极限1.5h; 3. 涂料品种、喷刷遍数: 薄型; 4. 满足设计及规范要求, 达到验收标准;	m2	1175.47	124.77	146663.39
5.1	A6-132	防火涂料 NB型 耐火极限(h以内) 1.5 厚度3.5mm		10m²	117.547	1247.69	146662.22
本页小计							200854.10
合 计							1165336.92

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表 E. 2. 1-2。

表E. 2. 1-2 分部分项工程项目清单计价表

(在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费)

工程名称：屋面改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页小计							
合 计							

表E.2.3 材料暂估单价及调整表

工程名称：屋面改造工程 标段：

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
本页小计							-	-			-
合 计							-	-			

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：屋面改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	011601009001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	21870.26	
2	011601008001	环境保护	施工现场为达到环保要求所需的各项措施	7218.79	
3	011601007001	文明施工		12325.42	
4	011601006001	临时设施		14250.43	
5	011601010001	冬雨季施工增加费	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	1864.54	
6	011601001001	脚手架	搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺(翻)脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	78307.29	
7	011601002001	垂直运输	垂直运输机械进出场及安拆，固定装置、基础制作、安装，行走式机械轨道的铺设、拆除，设备运转、使用等	7634.79	
8	011601003001	其他大型机械进出场及安拆	除垂直运输机械以外的大型机械安装、检测、试运转和拆卸，运进、运出施工现场的装卸和运输，轨道、固定装置的安装和拆除等	1120.50	
本页小计				144592.02	
合 计				144592.02	

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 3. 4 大型机械进出场及安拆费用组成明细表

工程名称：屋面改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	大型机械 名称、规格、型号	数量	进出场 次数	进出场费用单价（元） C=C1+C2		合价（元）	备注
				安拆费	场外运输费		
		A	B	C1	C2	D=A*B*C	
本页小计							
合 计							

注：1 相同大型机械进出场价格不同时，应分别列项；
2 有厂家特别说明要求的，可在备注栏列明；
3 安拆费包括机械安拆费和固定装置安拆费；
4 安拆费和场外运输费已包含除增值税以外其他所有费用。

表E. 4. 1 其他项目清单计价表

工程名称：屋面改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合 计					—

表E. 4. 2 暂列金额明细表

工程名称：屋面改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	不可预见费						
2							
本页小计		-	-				-
合 计		-	-				-

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

表E. 4. 3 专业工程暂估价明细表

工程名称：屋面改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	专业工程名称	暂估金额（元）	确认金额（元）	调整金额± （元）	备注
		含税价格	含税价格		
		C1	C2		
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
本页小计					—
合 计					—

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

表E. 5. 1 增值税计价表

工程名称：屋面改造工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率（%）	金额（元）
1	增值税		1309928.94	9	117893.60
合 计					117893.60

表 E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称：屋面改造工程 标段：

第1页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	245976.781	0.95	233677.94	人工系数： 0.95；
2	01290300010	镀锌薄钢板 δ 2.0mm	m2	79.455	76.77	6099.76	
3	02090100007	聚氯乙烯薄膜 δ 0.3mm	m2	2022.979	4.43	8961.80	
4	03010500029	单面固定螺栓带帽带垫 ML-850 R	套	2938.72	4.07	11960.59	
5	03010500030	单面连接螺栓带帽带垫 R-8	套	2625.662	3.98	10450.13	
6	03010500166	六角螺栓带帽带垫 M8	套	3254.707	0.33	1074.05	
7	03130100006	低合金钢焊条 E43 系列	kg	136.94	26.55	3635.76	
8	03210100024	拉铆钉 LD-1	个	554.717	14.16	7854.79	
9	03210700010	镀锌铁丝 Φ2.8	kg	54.923	5.35	293.84	
10	04032300002	钢砂	kg	1235.287	2.78	3434.10	
11	09050200012~2	铝镁锰板 δ 1.0mm	m2	2133.19	101.07	215601.51	
12	09050200020~1	铝镁锰板 δ 0.6mm	m2	1903.98	52.80	100530.14	
13	09250300001	屋脊堵头板 WD-2	块	1085.818	4.05	4397.56	
14	09250300002	屋脊挡雨板 WD-3	块	1085.818	3.96	4299.84	
15	10170100003	端部固定架 WG-3	个	40.093	3.11	124.69	
16	12030300001	铝收口条压条	m	237.998	4.36	1037.67	
17	12450300001	檐口堵头板 WD-1	块	1085.818	5.72	6210.88	
18	12450300002	沿口包角板 δ 0.8mm	m2	20.321	46.00	934.77	
19	13010900007	环氧底漆	kg	349.247	12.00	4190.96	
20	13010900010	环氧富锌底漆	kg	748.386	12.00	8980.63	
21	13011100004	聚氨酯磁漆	kg	154.666	17.00	2629.32	
22	13050100006	防火涂料 NB型	kg	7377.25	12.00	88527.00	
23	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	34.694	14.00	485.72	
24	13332900001	TP0热塑性聚烯烃防水卷材 1.5 mm	m2	2054.102	64.00	131462.53	
	本页小计		元			856855.98	

注：增值税采用一般计税法计价时，材料、机械台班单价按除税单价填写；采用简易计税法计价时，材料、机械台班单价按含税单价填写。

表 E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称：屋面改造工程 标段： 第2页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
25	13350500004	密封膏	kg	366.15	4.70	1720.91	
26	14350600001	清洗剂	kg	5.492	9.60	52.72	
27	14352300001	丙烯酸聚氨酯稀释剂	kg	23.20	12.80	296.96	
28	14352300005	环氧富锌底漆稀释剂	kg	52.387	12.33	645.93	
29	14353500016	基层处理剂	kg	897.068	8.00	7176.54	
30	14410000013	胶粘剂	kg	732.30	3.98	2914.55	
31	14410000044	聚氨酯密封胶	支	14.646	28.32	414.77	
32	14430300007	丁基胶带	m	1081.973	7.48	8093.16	
33	15070700001	玻璃棉毡	m2	2284.776	21.13	48277.32	
34	17070100005	无缝钢管 Φ48×3.5	kg	359.366	4.953	1779.94	
35	33012300007	中间固定架 WG-2	个	1449.222	4.79	6941.77	
36	34020100006	橡胶密封条	m	300.792	2.65	797.10	
37	35030100002	竹脚手板 侧编	m2	28.653	30.00	859.59	
38	35031500003	直角扣件 单个1.4kg	个	87.856	5.75	505.17	
39	35031500004	对接扣件 单个1.4kg	个	21.058	5.75	121.08	
40	35031500006	回转扣件 单个1.4kg	个	32.795	5.75	188.57	
41	35031500009	脚手架底座	只	5.178	7.79	40.34	
42	88010500001	其他材料费	元	18670.72	1.00	18670.72	
43	BC000001	2.5mm镀锌型钢衬檩及支撑件	m2	1830.75	36.00	65907.00	
44	J3-24	汽车式起重机 提升质量(t) 25 大型	台班	36.861	1573.17	57988.62	
45	J4-5	载重汽车 装载质量(t) 6 中型	台班	6.473	521.81	3377.68	
46	J7-105	喷砂除锈机 能力(m3/min) 3 小型	台班	22.059	37.16	819.71	
47	J9-2	交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型	台班	40.276	91.08	3668.34	
48	J10-7	电动空气压缩机 排气量(m3/min) 3 中型	台班	22.059	132.55	2923.92	
	本页小计		元			234182.41	

注：增值税采用一般计税法计价时，材料、机械台班单价按除税单价填写；采用简易计税法计价时，材料、机械台班单价按含税单价填写。

表 E. 12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称：屋面改造工程 标段： 第3页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
49	J10-10	电动空气压缩机 排气量(m3/min) 10 中型	台班	52.896	398.78	21093.87	
50	J12-1	轴流通风机 功率(kW) 7.5 小型	台班	24.946	44.06	1099.12	
51	JX001	其他机械费	元	951.991	1.00	951.99	
	本页小计		元			23144.98	
	合 计		元			1114183.37	

注：增值税采用一般计税法计价时，材料、机械台班单价按除税单价填写；采用简易计税法计价时，材料、机械台班单价按含税单价填写。